ESTADO DE SANTA CATARINA

             Município de Anitápolis

             Processo Seletivo Simplificado 003/2022

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

SOLANGE BACK, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O ROL DE

INSCRITOS do edital de Processo Seletivo Simplificado 003/2022, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

PROFESSOR DE PEDAGOGIA – ED INFANTIL/ED ESPECIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

006 MARI LUCIA DA SILVA 4.027.682

008 THAIS CRISTINA ONOFRE DA SILVA 5.820.807

011 JULIANA ARUNIO BERLEZE 2.116.131.794

016 DEISE APARECIDA TOLDO 4.247.678

018 KÁTIA WARMELING 4.469.291

020 ROSELI DEMÁTRIO GARCIA 4.147.510

021 TATIANI MAI FORTUNATO 6.135.398

022 BIANCA DAVID DE FREITAS 2.509.357

023 LAURA BACK FERNANDES 5.709.451

024 GEOVANA MICHELLE DAVID 4.304.651

026 FERNANDA MAYER BOING 5.709.506

027 ANA KAROLYNA BOING CAETANO 6.663.432

032 MAYARA HEIDEMANN 6.657.896

033 RITA DE CÁSSIA BORGES CABRAL 5.677.477

ORIENTADOR DO CRAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

003 JOÃO VITOR RODOLFO DA SILVA 6.150.008

004 ALANA FERREIRA 5.709.454

005 JHULY CRISTINA DE SOUZA HENDGES GONÇALVES 8.084.891

007 FRANCIELLE CLAUDINO 6.663.587

009 ARGENTINA DE SOUZA 30.533.680-0

012 JEAN CAPISTRANO DIAS 872.620

013 RUTH COSTA DA SILVA 25.109.715-8

014 GETÚLIO GRUBER GUIMARÃES 6.298.828

017 ATALINE STEINHAUSER 7.054.273

019 LUCIANA MUNHOZ STEFFEN MACHADO 3.690.507

025 CASSIANI MEURER 3.663.001

028 NATÁLIA PAWLICK 3.981.852

029 FERNANDO ANTONIO PIAZENTIN AMADO 6.283.233

030 LUCAS MEYER 6.011.933

031 LUTIANI ROSA HASS 4.123.899

             ESTADO DE SANTA CATARINA

             Município de Anitápolis

             Processo Seletivo Simplificado 003/2022

2

034 JULIANA KUSTER 4.469.889

DENTISTA ESF

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

001 MARIA BEATRIZ DE ALMEIDA COELHO VAN DE SAND 3.941.142

002 LUCIANA CAMPOS GUIMARÃES 20.264.631-1

010 LAYSSA MARTINS DE MIRANDA 8.494.524

015 RÚBIA TEODORO STUEPP 4.123.933

LOCAL DA PROVA OBJETIVA

PARA TODOS OS CARGOS CONSTANTES NO EDITAL A PROVA OBJETIVA SERÁ

REALIZADA NA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALTINO FLORES, NA RUA

PAULICO COELHO (ESCOLA ESTADUAL), CENTRO, NO MUNICÍPIO DE

ANITÁPOLIS/SC.

Anitápolis, 23 de fevereiro de 2022.

SOLANGE BACK
Prefeita